Edição 1.637 | Ano 2024
18 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: COQX60LL-SXMLOITP-H9UKLCG8-422WKKCV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 165/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: MATHEUS SOUZA
FERREIRA, PORTADOR DO RG Nº 672323254 E CPF Nº 09294445585. CREDENCIAMENTO
Nº006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 325/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA CARRO LEVE,
PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 22/02/2024 A 29/11/2024. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$
24.000,00 (VINTE E QUATRO MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA, 22 DE FEVEREIRO DE 2024. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS –
PREFEITO.

Edição 1.637 | Ano 2024
18 de março de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: COQX60LL-SXMLOITP-H9UKLCG8-422WKKCV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 166/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: ADRIANA RIBEIRO DE
OLIVEIRA, PORTADORA DO RG Nº 0710096631 E CPF Nº 69669252504. CREDENCIAMENTO
Nº006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 325/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS
DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 22/02/2024 A 29/11/2024. VALOR GLOBAL
ESTIMADO: R$ 19.500,00 (DEZENOVE MIL E QUINHENTOS REAIS). AMPARO LEGAL:
LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 22 DE FEVEREIRO DE 2024. ROBERTO
VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.637 | Ano 2024
18 de março de 2024

Página 4

Certificação Digital: COQX60LL-SXMLOITP-H9UKLCG8-422WKKCV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 167/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: SERGIO DA SILVA
BARBOSA, PORTADOR DO RG Nº 2020662582 E CPF Nº 05334962474. CREDENCIAMENTO
Nº006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 325/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA DE CARRO
LEVE, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 22/02/2024 A 29/11/2024. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$
26.400,00 (VINTE E SEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI
FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 22 DE FEVEREIRO DE 2024. ROBERTO
VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.637 | Ano 2024
18 de março de 2024

Página 5

Certificação Digital: COQX60LL-SXMLOITP-H9UKLCG8-422WKKCV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2024-03-18T10:21:28-0300